3113, (esquina 31 Oriente) Antigua Francisco Villa, 72530 Heroica Puebla de Zaragoza. 

12:15 hrs. Inicio de Escrutinio Técnico (mismo lugar del Escrutinio Administrativo)  

NOTA: La tripulación que ingrese fuera del horario asignado será multada con $2,500.00 
(Dos mil quinientos pesos 00/100 M.N.) que deberán ser pagados antes de ingresar al 
parque cerrado de la salida ceremonial de lo contrario no se les dejará arrancar hasta no 
cubrir la multa 

16:55 hrs. Cierre de Escrutinio Administrativo. 

17:15 hrs. Cierre de Escrutinio Técnico

[...]

Los autos y clases que pueden tomar parte en el Campeonato PAC son las estipuladas en el 

reglamento PAC 2025.  

Campeonato PAC 

4.3 Categorías participantes 

De acuerdo al Reglamento de Rallies PAC 2025 

4.4 Costos de inscripción 

Con publicidad opcional: 

$ 6,500.00 (seis mil quinientos pesos 00/100 MN.) 

Sin publicidad opcional: 

$13,000.00 (Trece mil pesos 00/100 M.N.) 

El paquete de inscripción se compone de:  

Engomados de publicidad:  1 

Placa del Rally:   1 

4.5 Formas de pago 

4.5.1 Banco:  Scotiabank 

A nombre de:  Álvaro Porta López Rojas 

Cuenta: 256 042 371 43 

CLABE: 044 650 256 042 371 436